열회수형 환기시스템과
공기순환기
공조시스템 전문기업
정부조달등록업체
맑은 바람 깨끗한공기 그리고 에너지 절약까지
건강, 에너지를 생각하는 환경기업
하나에너텍

닥
상
치
형
 공
기
순
환
기
  주
요
실
적
Special Type(HN-S) 소형 제품사양
모델명 L W L1 W1 H 연결구
HN-100S 520 520 420 565 270 100Ø
HN-150S 650 650 550 700 300 125Ø-150Ø
HN-200S 650 650 550 700 300 150Ø
HN-250S 650 650 550 700 300 150Ø
모델명 풍량(CMH)
효율(%)
기외정압(Pa) 전원(Ø,V,Hz) 소비전력(W)
냉방시 난방시
HN-100S 100 68 79 100 1,220,60 40
HN-150S 150 70 81 100 1,220,60 51
HN-200S 200 68 77 100 1,220,60 71
HN-250S 250 65 77 100 1,220,60 92
Size
Efficency
장비의 size는 성능 개선을 위하여 다소 변경될 수 있음.
Special Type(HN-S) 중 ●  대형 제품사양
Size
모델명 L W L1 W1 H 연결구
HN-350S 850 850 752 898 420 150Ø
HN-500S 850 850 752 898 420 200Ø
HN-800S 1150 1150 1052 1198 525 250Ø
HN-1000S 1150 1150 1052 1198 525 250Ø
모델명 풍량(CMH)
효율(%)
기외정압(Pa) 전원(Ø,V,Hz) 소비전력(W)
냉방시 난방시
HN-350S 350 66 81 100 1,220,60 105
HN-500S 500 58 74 150 1,220,60 201
HN-800S 800 65 78 150 1,220,60 314
HN-1000S 1000 61 76 150 1,220,60 464
Efficency
장비의 size는 성능 개선을 위하여 다소 변경될 수 있음.
Special Type : 사용자의 편리성을 위해 4가지의 새로운 기능을 추가한 제품 Special Type : 사용자의 편리성을 위해 4가지의 새로운 기능을 추가한 제품
OA

기
순
환
기
  주
요
실
적
WB Type(HN-WB) 제품소개
모델명 제품 규격 연결구
HN-400WB 1,000*450*730 분리형 150~200Ø / 250Ø
모델명 풍량(CMH)
효율(%)
기외정압(Pa) 전원(Ø,V,Hz) 소비전력(W)
냉방시 난방시
HN-400WB 400 56.4 70.1 0 1,220,60 150
Size
Efficency
장비의 size는 성능 개선을 위하여 다소 변경될 수 있음.
※ 해파필터 MER V 16 이상(초 미세먼지 전용필터)

환기
Ventilation
순환
Circulation
G-PASSG-PASS
Special Type : 천정매립형 대비 월등한 공기청정기능을 탑재한 바닥상치형 제품
KS인증 KS인증
SW Type(HN-SW) 제품소개
Special Type : 기존 바닥상치형 제품에 사용자의 편리성을 위해 4가지의 새로운 기능을 추가한 제품
모델명 제품 규격 연결구
HN-400SW 1,150*710*432 분리형 150~200Ø / 250Ø
모델명 풍량(CMH)
효율(%)
기외정압(Pa) 전원(Ø,V,Hz) 소비전력(W)
냉방시 난방시
HN-400SW 400 62.5 75.6 0 1,220,60 146.3
Efficency
장비의 size는 성능 개선을 위하여 다소 변경될 수 있음.
※ 해파필터 MER V 16 이상(초 미세먼지 전용필터)
Size